中铁二十局集团有限公司
1 + X 项 目 办 公 室 文 件

中铁二十局集团有限公司 1+X 项目办公室 〔2021〕12 号

关于召开 2021 年建筑工程施工工艺实施与管

理职业技能等级证书第一期考前说明会的通知

各相关单位：

为落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证

书”制度试点方案》、《关于推进1+X证书制度试点工作的指导

意见》等相关文件要求，切实做好1+X证书制度考试工作，经中

铁二十局集团有限公司1+X项目办公室研究，决定召开2021年建

筑工程施工工艺实施与管理职业技能等级证书第一期考前说明

会。现将有关内容通知如下：

一、会议组织

主办单位：中铁二十局集团有限公司

承办单位：中铁建安工程设计院有限公司

中铁二十局集团有限公司 1+x 项目办公室

协办单位：西安三好软件技术股份有限公司

机械工业出版社

二、会议目的

有序推进 1+X 建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书

2021 年考评工作。

二、参会人员

1+X 建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书省级考务

管理中心、考核站点考务负责人、试点院校学科带头人、专业老

师。

四、会议时间及地点

1、会议时间：2021 年 10 月 28 日-29 日（27 日报到）

2、会议地点：中铁建安工程设计院有限公司（西安市未央

区广安路 3619 号）

3、报到地点：会前一周另行通知。

五、会议内容

1、2021 年建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书试点

工作介绍及考试安排。

2、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书试点院校经

验分享。

3、省级考务管理中心授牌和考务组织经验分享。

4、 职业技能等级证书信息管理服务平台考试流程实操讲

解。

5、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书课证融通方

案介绍。

6、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书考评重难点

解析。

六、报名时间及方式

1、报名时间：通知发布之日起至 10 月 15 日 12:00 截止。

2、报名方式：请将参会回执（见附件）于 10 月 15 日 12：

00 前发送至邮箱：cr20build@163.com

mailto:cr20build@163.com

七、相关费用

1、会议收费：600 元/人。费用包括:会议期间资料、专家、

会议布置等费用，不包含城市间往返交通费和食宿费，食宿统一

安排，费用自理。

2、缴费方式：支持会前对公转账和现场缴费。对公转账由中

铁二十局集团有限公司西安市政勘察设计院代收并开具发票。汇

款时请备注“学校+考前说明会+姓名”，并保留缴费凭证在报到

时出具。现场缴费由西安三好英才职业技能培训学校代收并开具

发票。

会前对公汇款账户信息

账号名称：中铁二十局集团有限公司西安市政勘察设计院

开户银行：中国建设银行西安大明宫支行

账 号：61050178130000000076

八、证书颁发

熟练掌握考评流程、考务工作安排并通过证书报名、考试平

台模拟训练及考核合格的学员，颁发本证书考评员证，请在报名

时提交一寸蓝底或红底免冠照片一张(电子版)。

注：如之前参加过本证书师资培训班并已获取考评员证书者

则本次不再重复颁发。

	关于召开2021年建筑工程施工工艺实施与管理职业技能等级证书第一期考前说明会的通知
	二、会议目的
	有序推进1+X建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书2021年考评工作。
	二、参会人员
	1+X建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书省级考务管理中心、考核站点考务负责人、试点院校学科带头人
	四、会议时间及地点
	1、会议时间：2021年10月28日-29日（27日报到）
	2、会议地点：中铁建安工程设计院有限公司（西安市未央区广安路3619号）
	2、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书试点院校经验分享。
	3、省级考务管理中心授牌和考务组织经验分享。
	4、 职业技能等级证书信息管理服务平台考试流程实操讲解。
	5、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书课证融通方案介绍。
	6、建筑工程施工工艺实施与管理技能等级证书考评重难点解析。
	六、报名时间及方式
	八、证书颁发
	熟练掌握考评流程、考务工作安排并通过证书报名、考试平台模拟训练及考核合格的学员，颁发本证书考评员证，